令和６年 ２月 ２４日

区郡市理事長 各位

(一社)東京都空手道連盟

専務理事 緒方 良之

                     体協指導部会長 藤田  拡

(公印省略)

令和６年度 公益財団法人日本スポーツ協会公認コーチ３・コーチ４

養成講習会受講希望者の推薦について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟諸事につきまして多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび公益財団法人全日本空手道連盟より標記育成講習会受講希望者の推薦

依頼が参りました。

つきましては、貴連盟の受講希望者に連絡をお願い致します。

(別表)：公認スポーツ指導者 資格取得基準の該当者)

なお受講者推薦書に「全空連、都空連の受講者役職有無、競技歴、指導歴」は必ず記入し、

各会員証の期限切れ（全空連、日スポ協、都空連のコピー3枚同封する）に注意して下さい。

１．連絡先

   （一社）東京都空手道連盟 体協指導部会長 藤田 拡

〒203-0051 東京都東久留米市小山３-５-２５

携帯：090-9004-0351   Ｅ_Mail：fujitahk@abelia.ocn.ne.jp

２．区郡市理事長宛に募集の案内を送付しましたが、都空連のホームページにも情報を

記載します。

なお、各会員証の期限切れは受付出来ませんのでご注意して下さい。

 ３．申込み締切日 令和６年３月１３（水）以降は受け付けませんので、資料に不備が

ないよう早めに申請処理をして下さい。

（都空連で書類審査後、連絡しますので「インターネットから申請」して下さい。

インターネット申請期限：令和６年３月２２日（金）

  期限が短く大変申し訳ございません。

 ４．コーチ 3及びコーチ 4の推薦者は事前に資料審査確認を行います。

【別 紙】

公益財団法人日本スポーツ協会公認コーチ 3

・コーチ 4養成講習会申込希望

氏     名

所属区郡市連盟       区・郡・市 空手道連盟

希望講習会    ・コーチ 3    ・コーチ 4

（○で囲んでください）

 ※コーチ 3を受講するには「コーチ 2」、コーチ 4を受講するには「コーチ 3」の

資格を保有していることが条件です。「コーチ 4」を受講する方の推薦条件は、

全日本空手道連盟関連の国際レベルが条件になります。

協力団体主催の国際大会は対象外です。

（Gmail の場合、上記の１．連絡先 いたずらメールから解除して下さい。）

メールアドレス

電 話 連絡用必須